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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 9/19/21/F-1

(liczba stron: 4)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Folia wyttaczana HDPE, do poziomej izolacji przeciwwilgociowej HYDROFOL

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Lubuski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Kos. Gdynskich 75
66-400 Gorzow Wielkopolski

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:
A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 2 (WWB.7782.3.1.2019) z dnia 09.01.2019 r.:

w firmie: Janicki Wojciech Handel Hurt Detal, Jenin, ul. Gorzowska 153 B, 66-450 Bogdaniec,
pod adresem Jenin, ul. Gorzowska 164, 66-450 Bogdaniec,

u sprzedawcy: Janicki Wojciech Handel Hurt Detal, Jenin, ul. Gorzowska 153B,
66-450 Bogdaniec.

2. Data pobrania prébki: 09.01.2019 r.; nr protokolu pobrania probki: 2 (WWB.7782.3.1.2019)
3. Data dostarczenia prébki: 23.01.2019 r.; nr protokolu przyjecia probki: 9/19/F-1

4.  Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu
budowlanego™ nr 2 (WWB.7782.3.1.2019) z dnia 09.01.2019 .
PLAST MASTER Teresa i Ryszard Sudot, ul. Polna 4b, 37-100 Lancut

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 2 (WWB.7782.3.1.2019) z dnia 09.01.2019 r.:
Kod paskowy: 5 903240 017355
2018-07-21
(50mb x 0,40)

6. Termin trwalo$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje™:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 2 (WWB.7782.3.1.2019) z dnia 09.01.2019 r.:
nie wystepuje
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7. Okreslenie sposobu opakowania probki:
Prébka wyrobu do badan — folia wytlaczana - zostala opakowana w karton (zdjgcie nr I).
Na prébke nalepiono etykiete z napisem ,,Probka do badan” oraz tasmg z napisem ,,WINB
Gorzéw Wlkp” (zdjecie nr 2) oraz etykiete producenta (zdjgeie nr 3). Dostarczona probka wyrobu
do badan zawierata 1 rolke wyrobu w kolorze czarnym (zdjecie nr 4).

PROBKA DU BADAD

FOBRAN A piA 0010

1 = 1}
Sl Trecs WING w Gopsie i

Zdjecie nr | Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3 Zdjecie nr 4

8. Wielkosé partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano probke:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 2 (WWB.7782.3.1.2019) z dnia 09.01.2019 r.:
2 szt. (rolki)

9. Wielkosé (ilosé, masa, objetosc) probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 2 (WWB.7782.3.1.2019) z dnia 09.01.2019 r.:
1 szt. (rolka)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu
budowlanego® nr 2 (WWB.7782.3.1.2019) z dnia 09.01.2019 r.:

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 22015, poz. 2332),

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tj. Dz. U.
z2016 r., poz. 1570 z pdzn. zm.),
oraz

— zastosowana specyfikacja techniczna.

11. Data przeprowadzenia badania: ~ 24.01.2019 r. +24.04.2019 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badai

Ogledziny:
Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o dhugosci 50 m i szerokosci 0,4 m. Powierzchnia
catkowita probki ogélnej dostarczonego do badan wyrobu byta wystarczajaca do
przeprowadzenia wymaganych badan. Wyréb byl w stanie oraz wielkosci umozliwiajgcej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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Tablica 1 Badania fizyczro-chemiczne

Sprawozdanie z badan nr 9/19/21/F-1

Lp. Badana cecha Metodyka badania ‘Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002 )
1. | Wodoszczelnosé Metoda A wodoszczelne
(2 kPa/24h)
Odpornosé na uderzenie: PN-EN 12691:2018-05 2
2. | - wysoko$¢ spadania przebijaka przy Metoda A i Metoda B
ktorej nie ma przebicia, mm (250 mm) 250
3 Odpornoéé na zginanie w niskiej PN-EN 495-5:2013-07 &
" | temperaturze (-30°C) brak peknigé
Odpornos¢ na sztuczne starzenie przez PN-EN 1296:2002
4. | dlugotrwale dziatanie podwyzszonej (70°C/12 tygodni)
temperatury
PN-EN 1928:2002
4q. | PO sziucznym starzeniw: Metoda A )
" | - wodoszczelnoss (2kPa/24h) wodoszczelne
5 Ekspc?zyc_j‘a _na dziatanie  ciekdych é?ogggl 33,;?;&
chemikaliow i wody :
wapienne)
sa | PO dziataniu chemikaliéw PN-EN 1928:2002 &
" | - wodoszezelnodd Metoda A wodoszczelne
(2kPa/24h)

ULp. 1 — o $rednicy ok. 200 mm, niepewno$¢ pomiary: | kPa,

Lp. 2 - o wymiarach ok. (300x300) mm; niepewno$¢ pomiara: 2 mm,
Lp. 3 « o wymiarach ok. (100x50)mm, wycicto 2 probki w kierunku wzdluz wyrobu i 2 probki w kierunku w poprzek wyrobu;

niepewnoét pomiaru: 1°C,

Lp. 4 — o $rednicy ok, 200 mm, niepewnosé pomiaru: 1 kPa,
Lp. 5 - 0 $rednicy ok. 200 mm, niepewno$¢ pomiaru: 1 kPa,

? dotyczy wszystkich zbadanych probek.
Podane niepewno$ci pomiaru stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnodei ok. 95 % i wspdlezynnikn rozszerzenia k=2, nie uwzgledniajg
niepewnoéci etapy pobierania probek.
Klimatyzowanie, wymiary prbek do bada’, metody badah, minimalna liczba pomiardw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania

1 warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 14909:2012.

Tnne

badania: Nie dotyczy.

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlaSciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokoln pobrania probki wyrebu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™
{Ocenalinterprelacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sg objete akredytacig)

Tablica 2 QOcena i interpretacja wynikow badan na zgodno$é z dekiarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego
Wartosé
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterium
Lp. charakferystyka Badana cecha w zakresie badania oceny Ocena™*
whagciwosei
uzytkowych*
trzy badane .
L wyrob
Wodoszcezelnosé . prébki trzy badane spelnia
L. Wodoszczelnosé przy ciénieniu 2 kPa Spehna. wodoszczelne probki deklarowane
. wymagania przy cisnieniu S
w czasic 24 h 2 kPa wodoszczelne wle}émwosc:
w czasie 24 h uzytkowe
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-4 - Sprawozdanie z badai nr 9/19/21/F-1
Wartosé
deklarowana/
Lp. Zasadnicza Badiiinsaihia klasa/poziom Wynik Kryterium Ocena**
charakterystyka w zakresie badania oceny
wlasciwosci
uzytkowych*
trzy badane b
Wodoszczelnosc przy probki N— wylr ot
ci$nieniu 2 kPa spetnia wodoszczelne Erane speinia
2a. i 24 h magani v7y ciénieni probki deklarowane
W capsie : b przy Y wodoszczelne wlasciwosci
po sztucznym starzeniu 2 kPa utytkiowe
3 ; w czasie 24 h
Trwaloéé
trzy badane 5b
Wodoszezelnosé przy probki b WYIFO_
cisnieniu 2 kPa spetnia wodoszezelne ey e o,
2b i© 24 h i S AR ET prébki deklarowane
b cza.Sle : e WHIRAE Py wodoszczelne wlasciwosci
po dzialaniu chemikaliow 2kPa g N
w czasie 24 h
brak przebicia
grzy wy:éb
- 5z : g spelnia
3. Odpomosc_: na Odpornosé na uderzenie, 5250 250 mm wysoko;;cn deklarowane
uderzenie (Metoda A i Metoda B) spadania PP
B wiasciwosci
przebijaka -
250 mm uzytkowe
brak peknigé i
ztaman dla wyréb
: . QOdpornos¢ na zginanie w brak peknigé wszystkich spelnia
4, Odptomosé Iéa hizky niskiej temperaturze: <-30°C w temp. zbadanych deklarowane
SHIpEtALNe -30°C -30°C probek w wlasciwosci
temperaturze uzytkowe
-30°C

* zgodnie z Deklaracjg wiasciwosci uzytkowych Nr PM. 30.H.2017 z dnia 29.12.2017 r.
** do oceny wynikéw zastosowano metode prostej akceptacji (bez uwzgledniania niepewnosci pomiar).

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje

tylko badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

podpis przeprowadzajacego badanie

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 9/19/21/F-1
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